RC 51482，版本：2021-04，汉格斯特滤清系统有限公司
符合 DIN 24550
带滤芯的双筒过滤器
 ▶ 规格符合 DIN 24550：0400 至 1000
 ▶ 附加规格：2000，2500
 ▶ 公称压力 50 bar [725 psi]; 63 bar [913 psi]
 ▶ 最大接口尺寸 DN 100
 ▶ 工作温度 –10 °C 至 +100 °C [14 °F 至 212 °F]

目录
特点 1
过滤器订购代码 2, 3
首选型号 4
附件订购信息 5
过滤器设计 6
符号 7
功能，横截面 8, 9
技术数据 10, 11
与允许液压油的兼容性 11
元件尺寸 12 ... 23
维护指示器 24
备件和配件订购代码 25 ... 27
装配、调试、维护 28, 29
紧固扭矩 30
指令与标准化 31, 32
使用 33
环境和回收 33
2/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
系列
01 双筒过滤器 50 bar [725 psi] 50FLDK
双筒过滤器 63 bar [913 psi]（仅 NG 0400 和 0630） 63FLDK
过滤器滤芯
02 滤芯符合 DIN 24550 N
公称尺寸
03 FLDKN...
(滤芯符合 DIN 24550)
0400
0630
1000
FLDK...
(滤芯符合汉格斯特标准)
2000
2500
04 组件系列 10 至 19（10 至 19：安装和连接尺寸不变） 1X
过滤器精度等级（µm）
05 绝对值（ISO 16889） 玻璃纤维材质、不可清洁 PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
公称 不锈钢金属丝网、可清洁 G10
G25
G40
G60
G100
压差
06 滤芯的最大允许压差为 30 bar [435 psi]、带旁通阀 A00
滤芯的最大允许压差为 50 bar [870 psi]、不带旁通阀 T00
维护指示器
07 维护指示器、机械式目视、切换压力 0.8 bar [11.6 psi] – 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V0.8
维护指示器、机械式目视、切换压力 1.5 [21.8 psi] – 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V1.5
维护指示器、机械式目视、切换压力 2.2 bar [32 psi] – 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V2.2
维护指示器，机械式目视，切换压力 5.0 bar [72.5 psi] ‒
(仅连接修正信息 "NB" 或滤芯设计 T00 = 无旁通) V5.0
密封件
08 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
端口
09 规格
0400-0630 1000 2000-2500
接口
SAE 2 1/2" 3000 psi ● SAE 法兰
[请遵守法兰的最大允
许压力]
S9
SAE 3" 3000 psi X ● S10
SAE 4" 3000 psi X ● S12
DN100 PN63 X X DN100 PN63 D10/63
DN100 PN40 X X DN100 PN40 D12
●  标配接口
X  可选配接口
订货代码
过滤器
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10
– 1X / A00 – – – – – –
RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500  3/34
RC 51482，版本：2021-04，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
过滤器
补充信息（提供有多种规格）
10 底座式安装（标准 = 壁式安装） FB
不带旁通阀 (只有结合 “A00” 型滤芯一起使用时才可以)1) NB
制造商的检验证书 M 符合 DIN 55350 T18 Z1
订货示例：
50FLDKN0400-1X/PWR10A00-V2.2-M-S9
可应要求提供更多版本。
1) 注意：如果选择了该选项但在运行期间未留意维护指示器的切换信号、当压差超过 30 bar [435 psi] 时、滤芯可能会挤毁。
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10
– 1X / A00 – – – – – –
4/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
首选型号
550FLDK(N) 流量规范，30 mm²/s [143 SUS]
过滤器精度等级 3 µm
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.5 bar
[7.5 psi]
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.3 bar
[4.5 psi]
过滤器 物料号 替换滤芯 物料号
50FLDKN0400-1X/PWR3A00-V2.2-M-S9 286 [75.6] 165 [43.6] R928054919 R928005961
50FLDKN0630-1X/PWR3A00-V2.2-M-S9 420 [110.9] 285 [75.3] R928054920 R928005997
50FLDKN1000-1X/PWR3A00-V2.2-M-S10 450 [118.9] 310 [81.9] R928054921 R928006033
50FLDKN1000-1X/PWR3A00-V2.2-M-S12 455 [120.2] 312 [82.4] R928060042 R928006033
50FLDK2000-1X/PWR3A00-V2.2-M-S12 775 [204.7] 550 [145.3] R928054922 R928041312
50FLDK2500-1X/PWR3A00-V2.2-M-S12 865 [228.5] 635 [167.7] R928054923 R928041314
50FLDK(N) 流量规格，30 mm²/s [143 SUS]
过滤器精度等级 10 µm
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.5 bar
[7.5 psi]
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.3 bar
[4.5 psi]
过滤器 物料号 替换滤芯 物料号
50FLDKN0400-1X/PWR10A00-V2.2-M-S9 405 [107.0] 268 [70.8] R928054360 R928005963
50FLDKN0630-1X/PWR10A00-V2.2-M-S9 548 [144.8] 375 [99.1] R928054361 R928005999
50FLDKN1000-1X/PWR10A00-V2.2-M-S10 566 [149.5] 405 [107.0] R928054362 R928006035
50FLDKN1000-1X/PWR10A00-V2.2-M-S12 566 [149.5] 405 [107.0] R928060040 R928006035
50FLDK2000-1X/PWR10A00-V2.2-M-S12 910 [240.4] 673 [177.8] R928054363 R928040797
50FLDK2500-1X/PWR10A00-V2.2-M-S12 980 [258.9] 740 [195.5] R928054364 R928040800
50FLDK(N) 流量规格，30 mm²/s [143 SUS]
过滤器精度等级 20 µm
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.5 bar
[7.5 psi]
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.3 bar
[4.5 psi]
过滤器 物料号 替换滤芯 物料号
50FLDKN0400-1X/PWR20A00-V2.2-M-S9 620 [163.8] 460 [121.5] R928060048 R928005964
50FLDKN0630-1X/PWR20A00-V2.2-M-S9 710 [187.6] 545 [144.0] R928060049 R928006000
50FLDKN1000-1X/PWR20A00-V2.2-M-S10 720 [190.2] 560 [147.9] R928060050 R928006036
50FLDKN1000-1X/PWR20A00-V2.2-M-S12 720 [190.2] 560 [147.9] R928058214 R928006036
50FLDK2000-1X/PWR20A00-V2.2-M-S12 1080 [285.3] 855 [225.9] R928060046 R928041235
50FLDK2500-1X/PWR20A00-V2.2-M-S12 1110 [293.2] 895 [236.4] R928060047 R928041237
50FLDK(N) 流量规格，30 mm²/s [143 SUS]
过滤器精度等级 25 µm
型号
流量
（l/min）[US gpm]，
Δp = 0.5 bar
[7.5 psi]
流量

EN175301-803
常闭触点 1 EN 175301-803 无
订货示例：
双筒过滤器，带有机械/目视维护指示器，p额定 = 50 bar [725 psi]，带旁通阀，规格 0400，采用 10 μm 滤芯，
采用带有 1 个切换点的电子开关元件 M12x1。
过滤器： 50FLDKN0400-1X/PWR10A00-V2.2-M-S9 物料号：R928054360
维护指示器： WE-1SP-M12x1 物料号：R928028409
配合连接器： 适用于 K24 4 针 M12x1 配合连接插头 物料号：R900031155
适配接头（最大允许电压：50 V）
适用于带螺钉连接、电缆固定头 Pg9 的 K24 4 针
M12x1 配合连接接头。
物料号 R900031155
适用于带圆形插入式连接插头 M12x1 的电子开关元件
适用于带 3 米长连接 PVC 电缆的 K24-3m 4 针 M12x1 配合连接插头。
电缆横截面： 4 x 0.34 mm2
芯标记： 1 棕色 2 白色
 3 蓝色 4 黑色
物料号 R900064381
有关圆形插入式连接的详细信息和技术数据、请参考样本 08006。
订货代码
附件（尺寸单位：mm [英寸]）
6/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
过滤器设计
可使用 FilterSelect 过滤器选型在线工具直观选择过滤器规格。可利用工作压力、流量和流体系统参数等来设计选用过滤器。
所需的过滤器额定性能取决于应用、组件的污染物敏感度、环境条件等。
该程序可逐步引导您浏览整个菜单。
过滤器选型完成后，可创建一份 PDF 格式的文档。该文档中包含有所输入的参数、所设计的过滤器，包含物料号、备件以及压力损
失曲线。
FilterSelect 链接：
您可通过网页导航选择其他语言。
RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500  7/34
RC 51482，版本：2021-04，汉格斯特滤清系统有限公司
符号
电子开关元件用于维护指示器
双筒过滤器，配备旁通阀
和机械指示器以及
均压管路
双筒过滤器，不带旁通阀，
带机械指示器以及均压管路
开关元件
开关元件
开关元件
WE-1SP-M12x1
WE-2SP-M12x1
在插入条件下绘制的回路图（工作状态）
WE-2SPSU-M12x1
在插入条件下绘制的回路图、温度 > 30 °C
[86°F]（工作状态）
插头
插头
插头
转换
点 100 %
红色 LED
转换点
100 %
红色 LED
转换点
75 %
黄色 LED
转换点
75 %
黄色 LED
正常
绿色 LED
正常
绿色 LED
30 °C/20 °C
[86 °F]/[68 °F]
开/关
30 °C/20 °C
[86 °F]/[68 °F]
开/关
开关元件
WE-1SP-EN175301-803
插头
8/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
功能，横截面

需要维护的过滤器侧可利用排气孔 (测压接头) (8) 进行排气。连
接法兰侧的测量端口 (10) 也是作为标配提供，并装有测压接头。
过滤器可以配备底座 - 修正订货代码 FB - (11)。
默认情况下，过滤器配有 目视维护指示器 (12)。必须单独订购
的电子开关元件 (13) 插在机械式目视维护指示器上并通过锁紧
环固定。
带 1 或 2 个转换点的电子开关元件通过符合 IEC-60947-5-2 的
配合连接插头连接、或通过符合 EN17301-803 的电缆接头进行
连接。
 警告！
如果更换滤芯时不遵守维护指示器的指示，会导致旁通阀在
压差增大的情况下打开。这样会导致一部分未经过滤的油液
进入过滤器的干净侧。因此导致无法保证有效过滤。
RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500  9/34
RC 51482，版本：2021-04，汉格斯特滤清系统有限公司
6 排放脏污侧
7 排放干净侧
15 进油口
16 出油口
DN 80:
50/63FLDKN 0400
50/63FLDKN 0630
50/63FLDKN 1000
DN 100:
50FLDKN 1000
DN 100:
50FLDK 2000
50FLDK 2500
1
3
2
4
6
7
9
8
10
13
12
11
1
5
4
6
7
10
11
15
16
14
3
2
9
8
13
12
15
16
14
10/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
技术数据

06 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
订货代码
备件
01 02 03 04 05 06
1. – A00 – 0 –
过滤器滤芯
订货示例：
1.0400 PWR10-A00-0-M
有关汉格斯特滤芯的详细信息，请参阅数据表单 51515。
首选滤芯更换方案
滤芯类型
过滤器材料/物料号
PWR3 PWR6 PWR10 PWR20 G25
1.0400 …A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964 R928005960
1.0630 …A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000 R928005996
1.1000 …A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036 R928006032
1.2000 …A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041235 R928056876
1.2500 …A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041237 R928056877
26/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
订货代码
备件
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
机械式目视维护指示器
01 维护指示器 W
02 机械式目视指示器 O
03 设计压差 M20x1.5 D01
切换压力
04 0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [21.8 psi] 1.5
2.2 bar [31.9 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
最大公称压力
06 切换压力 0.8 bar [11.6 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 1.5 bar [21.8 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 2.2 bar [31.9 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 5.0 bar [72.5 psi]，450 bar [6527 psi] 450
机械式目视维护指示器 物料号
WO-D01-0.8-M-160 R928038779
WO-D01-1.5-M-160 R928038781
WO-D01-2.2-M-160 R901025312
WO-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-0.8-V-160 R928038778
WO-D01-1.5-V-160 R928038780
WO-D01-2.2-V-160 R901066233
WO-D01-5.0-V-450 R901066235
RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500  27/34
RC 51482，版本：2021-04，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
备件
01 密封套件 D
系列
02 双筒过滤器 50/63 bar [725/914 psi]（仅 NG0400-0630） 50/63FLDK
双筒过滤器 50 bar [725 psi]（仅NG1000-2500） 50FLDK
尺寸
03 NG0400-0630 N0400-0630
NG1000 N1000
NG2000-2500 2000-2500
04 组件系列 10 至 19（10 至 19：安装和接口尺寸不变） 1X
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
01 02 03 04 05
D – 1X / –
密封套件
密封套件 物料号
D50/63FLDKN-1X/-0400-0630-M R928044572
D50FLDKN1000-1X/-M R928044593
D50FLDK2000-2500-1X/-M R928044641
D50/63FLDKN0400-0630-1X/-V R928056719
D50FLDKN1000-1X/-V R928056720
D50FLDK2000-2500-1X/-V R928056721
注意：
过滤器密封套件中不含切换装置的密封件。如果切换装置处
泄漏、请联系汉格斯特服务部。
测压接头包含了排气用的软管 物料号
DN2-400/MCS20-MOS-G1/4/630ST3N00Z-P (NBR) R901360230
DN2-400/MCS20-MOS-G1/4/630ST3F00Z-P (FKM) R901360231
附件订购信息
28/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51482，版本：2021-04
 ▶ 相应替换滤芯的物料号在整套过滤器的铭牌上标出。该物料